
LVK 2024
KRKONOŠE – UBYTOVÁNÍ POD SJEZDOVKOU

RESORT EDEN HERLÍKOVICE

Termín:14.1. – 19.1.2024

5 nocí s plnou penzí a pitným režimem

cena 5 nocí = 4.775 Kč/osoba + pojištění 60 Kč = 4.835 Kč
cena za skipas bude upřesněna – cca 1700 Kč
cena za dopravu – dopravu hradí škola



Resort Eden má ideální polohu přímo pod sjezdovkou nově zmodernizovaného skiareálu
Herlíkovice. Je situován zhruba 3 km od centra města Vrchlabí.

Lyžařské kurzy jsou ubytované v ubytovně resortu:

● Ubytovna vždy samostatně pro vaši skupinu kapacity od 36 do 59 lůžek ve dvou
až šestilůžkových pokojích

● Sprchy a WC jsou společné pro jednotlivá podlaží
● Každý vestibul disponuje televizorem
● Skupina má pro sebe celé patro i při menším počtu osob než je postelí na patře.

Skiareál Herlíkovice (www.herlikovice.cz) nabízí vyžití pro lyžaře a snowboardisty všech
úrovní. Díky zastoupení modrých, červených i černých sjezdovek si to své najde úplně
každý. Zimní radovánky ve skiareálu nezastaví ani nedostatek sněhu – 90 % ploch sjezdovek
je technicky zasněžováno.

VELICE ZAJÍMAVÉ CENY ŠKOLNÍCH SKUPINOVÝCH SKIPASŮ
pro rok 2024 bude cena cca 4 z 5dnů 1.700 Kč 5 ze 7dnů 2.000 Kč 6 ze 7-mi dnů
2.150 Kč (ještě doplníme)

Lyžařský kurz zajišťujeme ve spolupráci s:

Cestovní kancelář a prodejna AJV SPORT OUTDOOR
AJV PŘÍBRAM s.r.o.
E. Beneše 53
261 01 Příbram VII
IČ 27257622 DIČ CZ27257622
www.ajvpribram.cz

http://www.ajvpribram.cz/

